
Mladeč - Nové Zámky S-V01

Závod: 628H2 Místo konání: Mladeč - Nové Zámky
Datum: 28.06.2014 29.06.2014
Pořádá: JK Dvůr Nové Zámky

pony handicap ZP - kvalifikační kolo - Styl šampionát pony 

ČR 2014
Hodnocení dle č. 298.1.1., soutěž na styl jezdce

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Nováková Marta (H0070)
Členové: Jindra Jaroslav/RZ (H0012), Krobotová Anna/RZ (H0060), Heidenreichová Simona/RZ 

(H0362), ing Hirka Pavel/RZ (G0030), Nákelný Miroslav/RZ (H0067), Švec Petr/ST (C0387)

Rozhodují: Nováková Marta, Jindra Jaroslav, ing Hirka Pavel, Nákelný Miroslav, Švec Petr

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 06_ 29.06.2014Číslo dle rozpisu:

4Čl.PJS: 298.1.1 Délka dráhy: 385 [m]
Tempo: 275 [m/min]Soutěž o nejlepší styl jezdce dle čl.

298.1.1 Stanovený čas: 84 [s]
Poč.přek/sk.: 8/9

 Zákl. k. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt   R1   Tr.b/Ukaz/Celk/Čas

       0/ 0/ 0,01. H4241 Filip Štěpán MH0031 Stáj Kincl
 7,8            7,800<69> BAM 2 KK0546
          7,8/60,78

       0/ 0/ 0,02. H4241 Filip Štěpán MH0031 Stáj Kincl
 7,4            7,400<68> DEL CARMEN KH5022
          7,4/58,42

       0/ 0/ 0,03. H4285 Boháčová Lucie MH0202 JC Město 
Albrechtice  7,2            7,200<18> CIPÍSEK 5 KH4832

          7,2/62,82

H4169 Turková Laura MH0287 Jezdecký klub Na 
Rozvodí, o.s.<110> MY MAGIC KE1939 ELIM

Třetí neposlušnost

Nováková Marta (H0070)

1Licence: JK Dvůr Nové Zámky Strana:

29.06.2014 17:28:33Zpracováno programem  ACE-Gallop v106008 © ACE Design s.r.o, 2005-2014,



Mladeč - Nové Zámky S-V01

Závod: 628H2 Místo konání: Mladeč - Nové Zámky
Datum: 28.06.2014 29.06.2014
Pořádá: JK Dvůr Nové Zámky

pony handicap ZLP - kvalifikační kolo - Styl šampioná pony 

ČR 2014
Hodnocení dle č. 298.1.1., soutěž na styl jezdce.

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Nováková Marta (H0070)
Členové: Jindra Jaroslav/RZ (H0012), Krobotová Anna/RZ (H0060), Heidenreichová Simona/RZ 

(H0362), ing Hirka Pavel/RZ (G0030), Nákelný Miroslav/RZ (H0067), Švec Petr/ST (C0387)

Rozhodují: Nováková Marta, Jindra Jaroslav, Heidenreichová Simona, ing Hirka Pavel, Nákelný Miroslav, Švec Petr

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 07_ 29.06.2014Číslo dle rozpisu:

11Čl.PJS: 298.1.1 Délka dráhy: 395 [m]
Tempo: 275 [m/min]Soutěž o nejlepší styl jezdce dle čl.

298.1.1 Stanovený čas: 87 [s]
Poč.přek/sk.: 8/9

 Zákl. k. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt   R1   Tr.b/Ukaz/Celk/Čas

       0/ 0/ 0,01. H3893 Poláchová Valentýna MH0329 STÁJ ZWINGER
 8,7            8,700<116> MARSCHALL KH4188
          8,7/54,85

       0/ 0/ 0,02. H3297 Theimerová Viktorie ML0096 JK Amír
 8,5            8,500<8> CHUANITA KH4150
          8,5/57,30

       0/ 0/ 0,03. H4180 Kovářová Natálie MH0329 STÁJ ZWINGER
 8,0            8,000<114> DOLLOM SHARIVARI KF3291
          8,0/68,07

       0/ 0/ 0,04. L0226 Glosová Barbora ML0045 JO při SŠZe Přerov
 7,8            7,800<43> MERLIN 19 KL0311
          7,8/56,50

       0/ 0/ 0,05. H4285 Boháčová Lucie MH0202 JC Město 
Albrechtice  7,7            7,700<18> CIPÍSEK 5 KH4832

          7,7/56,11

       0/ 0/ 0,06. H4262 Poledňáková Klára MH0330 JK Brantice
 7,6            7,600<16> FIONA 6 KH4893
          7,6/58,17

       0/ 0/ 0,07. H4241 Filip Štěpán MH0031 Stáj Kincl
 7,3            7,300<69> BAM 2 KK0546
          7,3/58,68

       0/ 0/ 0,08. H3748 Veselská Kristýna ML0045 JO při SŠZe Přerov
 7,5            7,500<44> ŠAMAN 9 KL0310
          7,0/59,00

       0/ 0/ 0,09. H4180 Kovářová Natálie MH0329 STÁJ ZWINGER
 7,0            7,000<113> ŠIBAL KH3041
          7,0/67,98

       0/ 0/ 0,010. H4241 Filip Štěpán MH0031 Stáj Kincl
 7,3            7,300<68> DEL CARMEN KH5022
          6,8/57,00

       0/ 0/ 0,011. H4169 Turková Laura MH0287 Jezdecký klub Na 
Rozvodí, o.s.  6,4            6,400<110> MY MAGIC KE1939

          5,9/69,59

Nováková Marta (H0070)

1Licence: JK Dvůr Nové Zámky Strana:

29.06.2014 17:29:08Zpracováno programem  ACE-Gallop v106008 © ACE Design s.r.o, 2005-2014,



Mladeč - Nové Zámky S-V01

Závod: 628H2 Místo konání: Mladeč - Nové Zámky
Datum: 28.06.2014 29.06.2014
Pořádá: JK Dvůr Nové Zámky

pony handicap LP - kvalifikační kolo - Styl šampionát pony 

ČR 2014
Hodnocení dle č. 298.1.1., soutěž na styl jezdce

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Nováková Marta (H0070)
Členové: Jindra Jaroslav/RZ (H0012), Krobotová Anna/RZ (H0060), Heidenreichová Simona/RZ 

(H0362), ing Hirka Pavel/RZ (G0030), Nákelný Miroslav/RZ (H0067), Švec Petr/ST (C0387)

Rozhodují: Nováková Marta, Jindra Jaroslav, Heidenreichová Simona, ing Hirka Pavel, Nákelný Miroslav, Švec Petr

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 08_ 29.06.2014Číslo dle rozpisu:

8Čl.PJS: 298.1.1 Délka dráhy: 415 [m]
Tempo: 275 [m/min]Soutěž o nejlepší styl jezdce dle čl.

298.1.1 Stanovený čas: 91 [s]
Poč.přek/sk.: 10/11

 Zákl. k. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt   R1   Tr.b/Ukaz/Celk/Čas

       0/ 0/ 0,01. H3893 Poláchová Valentýna MH0329 STÁJ ZWINGER
 8,4            8,400<116> MARSCHALL KH4188
          8,4/62,19

       0/ 0/ 0,02. L0226 Glosová Barbora ML0045 JO při SŠZe Přerov
 8,3            8,300<43> MERLIN 19 KL0311
          8,3/62,22

       0/ 0/ 0,03. H4180 Kovářová Natálie MH0329 STÁJ ZWINGER
 8,2            8,200<114> DOLLOM SHARIVARI KF3291
          8,2/70,61

       0/ 0/ 0,04. H3297 Theimerová Viktorie ML0096 JK Amír
 7,8            7,800<8> CHUANITA KH4150
          7,8/62,15

       0/ 0/ 0,05. H3748 Veselská Kristýna ML0045 JO při SŠZe Přerov
 7,6            7,600<44> ŠAMAN 9 KL0310
          7,6/66,60

       0/ 0/ 0,06. H4262 Poledňáková Klára MH0330 JK Brantice
 7,4            7,400<16> FIONA 6 KH4893
          7,4/70,78

       0/ 0/ 0,07. H4180 Kovářová Natálie MH0329 STÁJ ZWINGER
 7,3            7,300<113> ŠIBAL KH3041
          7,3/66,85

       0/ 0/ 0,08. H3893 Poláchová Valentýna MH0329 STÁJ ZWINGER
 7,6            7,600<115> BEN 8 KH4256
          7,1/72,16

Nováková Marta (H0070)

1Licence: JK Dvůr Nové Zámky Strana:

29.06.2014 17:29:49Zpracováno programem  ACE-Gallop v106008 © ACE Design s.r.o, 2005-2014,


	v6-ZP
	v7-ZLP
	v8-LP

